Директору ЧОУ ДПО ЦПП

Вафину И.А.

        от______________________________

        ________________________________

        ________________________________

Заявление

 Прошу зачислить меня слушателем по программе повышения квалификации

частного охранника ________ разряда.

Мобильный телефон_______________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право образовательной

деятельности,     правилами  приема повышения квалификации ( а ).

Согласен ( а ) на сбор и обработку своих персональных данных.

                                                                     ______________ _____________________
                                                                                           ( подпись )

Дата: ___________________

Директору ЧОУ ДПО ЦПП

Вафину И.А.

        от______________________________

        ________________________________

        ________________________________

Заявление

 Прошу зачислить меня слушателем по программе повышения квалификации

частного охранника _______ разряда.

Мобильный телефон_______________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право образовательной

деятельности,     правилами  приема повышения квалификации ( а ).

Согласен ( а ) на сбор и обработку своих персональных данных.

                                                                     ______________ _____________________
                                                                                                            ( подпись )

Дата: ___________________